

3、报价明细表

项目名称：万宁市农业水价综合改革万宁水库灌区计量设施实施方案

项目编号：HNXC-2020-107

(单位：元)

品目序号	名称	品牌/型号	数量	单位	单价	总价
第一部分：建筑工程						
一	河道清淤清杂（长度 60m）					
1	人工清杂	联通定制/联通定制	310	m ²	4.929554	1528.16
2	机械清淤 (运弃 0.5km)	联通定制/联通定制	748	m ²	17.04231	12747.65
二	渠道清淤清杂（长度 750m）					
1	人工清杂	联通定制/联通定制	2430	m ²	4.929554	11978.82
2	人工清淤 (运弃 0.5km)	联通定制/联通定制	748	m ²	49.37382	36931.61
三	加固农渠（U40，长度 30m）					
1	机械清表 30cm(0.5km 内)	联通定制/联通定制	53	m ²	17.4174	923.12

2	机械回填土方(0.5km内)	联通定制/联通定制	102	m ²	21.99751	2243.75
3	C20 砼 U40 型槽预制运输安装	联通定制/联通定制	1.53	m ²	1532.602	2344.88
4	人工铺草皮护坡	联通定制/联通定制	38	m ²	20.9436	795.86

第二部分：机电设备及安装工程

一	流量监测					
(一)	河道流量					
1	遥测终端机	四信/ F9164	4	台	13975	55900.00
2	雷达明渠流量计	四信/ F-LD100	4	台	39954	159816.00
3	串口摄像头	尚鑫杭/ SXH485-H130	4	台	980	3920.00
4	流量计安装支架	联通定制/联通定制	4	项	1689	6756.00
5	立杆及基础	联通定制/联通定制	4	项	2850	11400.00
6	通信模块	四信/四信定制	4	个	1635	6540.00
7	通讯费	联通定制/联通定制	4	项	360	1440.00
8	信号防雷器	联通定制/联通定制	4	个	428	1712.00
9	太阳能板	华阳风/ CSW-SM-60Wp	4	项	1585	6340.00
10	太阳能充电控制器	普今/ HBSC10I	4	台	616	2464.00
11	蓄电池 100AH	蓄雷/ SRG-100-12	4	块	1270	5080.00
12	防雷地网	联通定制/联通定制	4	项	2750	11000.00
13	室外设备箱	联通定制/联通定制	4	个	1080	4320.00

14	线缆敷设及辅材	联通定制/联通定制	4	项	800	3200.00
15	设备安装调试费	联通定制/联通定制	4	项	5600	22400.00
16	率定费	联通定制/联通定制	4	项	800	3200.00
(二)	干渠流量					
1	遥测终端机	四信/ F9164	15	台	13975	209625.00
2	一体化超声波水位计	四信/ F-CD100	15	台	4656	69840.00
3	串口摄像头	尚鑫杭/ SXH485-H130	15	台	980	14700.00
4	量水堰	联通定制/联通定制	15	项	1250	18750.00
5	流量计安装支架	联通定制/联通定制	15	项	1689	25335.00
6	立杆及基础	联通定制/联通定制	15	个	2850	42750.00
7	通信模块	四信/四信定制	15	项	1635	24525.00
8	通讯费	联通定制/联通定制	15	个	360	5400.00
9	信号防雷器	联通定制/联通定制	15	项	428	6420.00
10	太阳能板	华阳风/ CSW-SM-60Wp	15	台	1585	23775.00
11	太阳能充电控制器	普今/ HBSC10I	15	块	616	9240.00
12	蓄电池 100AH	蓄雷/ SRG-100-12	15	项	1270	19050.00
13	防雷地网	联通定制/联通定制	15	个	2750	41250.00
14	室外设备箱	联通定制/联通定制	15	项	1080	16200.00
15	线缆敷设及辅材	联通定制/联通定制	15	项	800	12000.00
16	设备安装调试费	联通定制/联通定制	15	项	5600	84000.00

17	率定费	联通定制/联通定制	15	项	800	12000.00
(三)	农渠流量					
1	进水监测					
1.1	遥测终端机	四信/ F9164	10	台	13975	139750.00
1.2	一体化超声波水位计	四信/ F-CD100	10	台	4656	46560.00
1.3	GPRS 远传通讯	联通定制/联通定制	10	台	800	8000.00
1.4	4G 无线高清激光集成智能球	联通定制/联通定制	10	套	4780	47800.00
1.5	存储卡	联通定制/联通定制	10	个	390	3900.00
1.6	太阳能板	华阳风/ CSW-SM-60Wp	10	项	1585	15850.00
1.7	太阳能充电控制器	普今/ HBSC10I	10	台	616	6160.00
1.8	蓄电池 100AH	蓄雷/ SRG-100-12	10	块	1270	12700.00
1.9	不锈钢仪表箱	联通定制/联通定制	10	个	1580	15800.00
1.10	流量计安装 支架	联通定制/联通定制	10	项	1689	16890.00
1.11	立杆及基础	联通定制/联通定制	10	项	2850	28500.00
1.12	防雷地网	联通定制/联通定制	10	项	2750	27500.00
1.13	线缆敷设及 辅材	联通定制/联通定制	10	项	800	8000.00
1.14	设备安装调 试费	联通定制/联通定制	10	项	5600	56000.00
1.15	率定费	联通定制/联通定制	10	项	800	8000.00

2	田块尾水出口监测					
2.1	遥测终端机	四信/ F9164	4	台	13975	55900.00
2.2	一体化超声波水位计	四信/ F-CD100	4	台	4656	18624.00
2.3	串口摄像头	尚鑫杭/ SXH485-H130	4	台	980	3920.00
2.4	量水堰	联通定制/联通定制	4	个	1250	5000.00
2.5	流量计安装支架	联通定制/联通定制	4	项	1689	6756.00
2.6	立杆及基础	联通定制/联通定制	4	项	2850	11400.00
2.7	通信模块	四信/四信定制	4	个	1635	6540.00
2.8	通讯费	联通定制/联通定制	4	项	360	1440.00
2.9	信号防雷器	联通定制/联通定制	4	个	428	1712.00
2.10	太阳能板	华阳风/ CSW-SM-60Wp	4	项	1585	6340.00
2.11	太阳能充电控制器	普今/ HBSC10I	4	台	616	2464.00
2.12	蓄电池 100AH	蓄雷/ SRG-100-12	4	块	1270	5080.00
2.13	防雷地网	联通定制/联通定制	4	项	2750	11000.00
2.14	室外设备箱	联通定制/联通定制	4	个	1080	4320.00
2.15	线缆敷设及辅材	联通定制/联通定制	4	项	800	3200.00
2.16	设备安装调试费	联通定制/联通定制	4	项	5600	22400.00
2.17	率定费	联通定制/联通定制	4	项	800	3200.00
二	信息化管理中心					
1	防火墙	H3C/ F100-M-G3	1	台	41000	41000.00

2	核心交换机	H3C/ S5120V2-28P-SI	1	台	17100	17100.00
3	路由器	H3C/ ER8300G2-X	1	台	8850	8850.00
4	服务器	H3C/ R4900 G3	3	台	52300	156900.00
5	工作站	联通定制/联通定制	2	台	6000	12000.00
6	机柜	联通定制/联通定制	2	台	3800	7600.00
7	互联网专线 10M	联通定制/联通定制	2	项/ 年	18000	36000.00
8	GPRS 通信费	联通定制/联通定制	86	项/ 年	360	30960.00
9	打印机(惠 普)	惠普/ A4 黑白打印机	1	台	3550	3550.00
三	农业水价改 革综合管理 系统					
(一)	数据服务建 设					
1	基础数据库	四信/四信定制	1	项	31500	31500.00
2	实时信息数 据库	四信/四信定制	1	项	31500	31500.00
3	工程巡查数 据库	四信/四信定制	1	项	31500	31500.00
4	工程运行管 理数据库	四信/四信定制	1	项	31500	31500.00
5	地理空间数 据库	四信/四信定制	1	项	31500	31500.00
6	数据采集平 台	四信/四信定制	1	项	39800	39800.00
7	数据接入	四信/四信定制	1	项	31500	31500.00

(二)	应用支撑建设					
1	GIS 平台	四信/四信定制	1	项	58000	58000.00
(三)	应用系统建设					
1	首页总览	四信/四信定制	1	项	84500	84500.00
2	综合监视	四信/四信定制	1	项	89700	89700.00
3	农田水利管 护	四信/四信定制	1	项	85800	85800.00
4	水权制度管 理	四信/四信定制	1	项	87100	87100.00
5	水价改革管 理	四信/四信定制	1	项	89700	89700.00
6	日常运行管 理	四信/四信定制	1	项	76700	76700.00
7	基础信息管 理	四信/四信定制	1	项	81900	81900.00
8	综合统计分 析	四信/四信定制	1	项	88400	88400.00
9	系统管理	四信/四信定制	1	项	59800	59800.00
(四)	巡检 APP 建设					
1	首页总览	四信/四信定制	1	项	28600	28600.00
2	综合监视	四信/四信定制	1	项	32500	32500.00
3	农田水利管 护	四信/四信定制	1	项	45500	45500.00
4	基础信息管 理	四信/四信定制	1	项	41600	41600.00

5	综合统计分 析	四信/四信定制	1	项	35100	35100.00
6	系统管理	四信/四信定制	1	项	23400	23400.00
投标总额		(小写): ¥3171607.85 元 (大写): 人民币叁佰壹拾柒万壹仟陆佰零柒元捌角伍分				

投标人全称:(盖章) 联通系统集成有限公司 授权代表签字:

注:

- (1) 此表为表样, 行数可自行添加, 但表式不变;
- (2) 所报价格应包含: 所配备的工作人员工资、差旅费、报告的编制及制作、对报告内容的必要解释或咨询等售后服务、以及可预见及不可预见的相关费用。
- (3) “报价明细表”中“**投标总额**”应当与“报价一览表”中“**投标总额**”相对应。

2	机械回填土方(0.5km内)	联通定制/联通定制	102	m ²	21.99751	2243.75
3	C20 砼 U40 型槽预制运输安装	联通定制/联通定制	1.53	m ²	1532.602	2344.88
4	人工铺草皮护坡	联通定制/联通定制	38	m ²	20.9436	795.86

第二部分：机电设备及安装工程

一	流量监测					
(一)	河道流量					
1	遥测终端机	四信/ F9164	4	台	13975	55900.00
2	雷达明渠流量计	四信/ F-LD100	4	台	39954	159816.00
3	串口摄像头	尚鑫杭/ SXH485-H130	4	台	980	3920.00
4	流量计安装支架	联通定制/联通定制	4	项	1689	6756.00
5	立杆及基础	联通定制/联通定制	4	项	2850	11400.00
6	通信模块	四信/四信定制	4	个	1635	6540.00
7	通讯费	联通定制/联通定制	4	项	360	1440.00
8	信号防雷器	联通定制/联通定制	4	个	428	1712.00
9	太阳能板	华阳风/ CSW-SM-60Wp	4	项	1585	6340.00
10	太阳能充电控制器	普今/ HBSC10I	4	台	616	2464.00
11	蓄电池 100AH	蓄雷/ SRG-100-12	4	块	1270	5080.00
12	防雷地网	联通定制/联通定制	4	项	2750	11000.00
13	室外设备箱	联通定制/联通定制	4	个	1080	4320.00

14	线缆敷设及辅材	联通定制/联通定制	4	项	800	3200.00
15	设备安装调试费	联通定制/联通定制	4	项	5600	22400.00
16	率定费	联通定制/联通定制	4	项	800	3200.00
(二)	干渠流量					
1	遥测终端机	四信/ F9164	15	台	13975	209625.00
2	一体化超声波水位计	四信/ F-CD100	15	台	4656	69840.00
3	串口摄像头	尚鑫杭/ SXH485-H130	15	台	980	14700.00
4	量水堰	联通定制/联通定制	15	项	1250	18750.00
5	流量计安装支架	联通定制/联通定制	15	项	1689	25335.00
6	立杆及基础	联通定制/联通定制	15	个	2850	42750.00
7	通信模块	四信/四信定制	15	项	1635	24525.00
8	通讯费	联通定制/联通定制	15	个	360	5400.00
9	信号防雷器	联通定制/联通定制	15	项	428	6420.00
10	太阳能板	华阳风/ CSW-SM-60Wp	15	台	1585	23775.00
11	太阳能充电控制器	普今/ HBSC10I	15	块	616	9240.00
12	蓄电池 100AH	蓄雷/ SRG-100-12	15	项	1270	19050.00
13	防雷地网	联通定制/联通定制	15	个	2750	41250.00
14	室外设备箱	联通定制/联通定制	15	项	1080	16200.00
15	线缆敷设及辅材	联通定制/联通定制	15	项	800	12000.00
16	设备安装调试费	联通定制/联通定制	15	项	5600	84000.00

17	率定费	联通定制/联通定制	15	项	800	12000.00
(三)	农渠流量					
1	进水监测					
1.1	遥测终端机	四信/ F9164	10	台	13975	139750.00
1.2	一体化超声波水位计	四信/ F-CD100	10	台	4656	46560.00
1.3	GPRS 远传通讯	联通定制/联通定制	10	台	800	8000.00
1.4	4G 无线高清激光集成智能球	联通定制/联通定制	10	套	4780	47800.00
1.5	存储卡	联通定制/联通定制	10	个	390	3900.00
1.6	太阳能板	华阳风/ CSW-SM-60Wp	10	项	1585	15850.00
1.7	太阳能充电控制器	普今/ HBSC10I	10	台	616	6160.00
1.8	蓄电池 100AH	蓄雷/ SRG-100-12	10	块	1270	12700.00
1.9	不锈钢仪表箱	联通定制/联通定制	10	个	1580	15800.00
1.10	流量计安装 支架	联通定制/联通定制	10	项	1689	16890.00
1.11	立杆及基础	联通定制/联通定制	10	项	2850	28500.00
1.12	防雷地网	联通定制/联通定制	10	项	2750	27500.00
1.13	线缆敷设及 辅材	联通定制/联通定制	10	项	800	8000.00
1.14	设备安装调 试费	联通定制/联通定制	10	项	5600	56000.00
1.15	率定费	联通定制/联通定制	10	项	800	8000.00

2	田块尾水出口监测					
2.1	遥测终端机	四信/ F9164	4	台	13975	55900.00
2.2	一体化超声波水位计	四信/ F-CD100	4	台	4656	18624.00
2.3	串口摄像头	尚鑫杭/ SXH485-H130	4	台	980	3920.00
2.4	量水堰	联通定制/联通定制	4	个	1250	5000.00
2.5	流量计安装支架	联通定制/联通定制	4	项	1689	6756.00
2.6	立杆及基础	联通定制/联通定制	4	项	2850	11400.00
2.7	通信模块	四信/四信定制	4	个	1635	6540.00
2.8	通讯费	联通定制/联通定制	4	项	360	1440.00
2.9	信号防雷器	联通定制/联通定制	4	个	428	1712.00
2.10	太阳能板	华阳风/ CSW-SM-60Wp	4	项	1585	6340.00
2.11	太阳能充电控制器	普今/ HBSC10I	4	台	616	2464.00
2.12	蓄电池 100AH	蓄雷/ SRG-100-12	4	块	1270	5080.00
2.13	防雷地网	联通定制/联通定制	4	项	2750	11000.00
2.14	室外设备箱	联通定制/联通定制	4	个	1080	4320.00
2.15	线缆敷设及辅材	联通定制/联通定制	4	项	800	3200.00
2.16	设备安装调试费	联通定制/联通定制	4	项	5600	22400.00
2.17	率定费	联通定制/联通定制	4	项	800	3200.00
二	信息化管理中心					
1	防火墙	H3C/ F100-M-G3	1	台	41000	41000.00

2	核心交换机	H3C/ S5120V2-28P-SI	1	台	17100	17100.00
3	路由器	H3C/ ER8300G2-X	1	台	8850	8850.00
4	服务器	H3C/ R4900 G3	3	台	52300	156900.00
5	工作站	联通定制/联通定制	2	台	6000	12000.00
6	机柜	联通定制/联通定制	2	台	3800	7600.00
7	互联网专线 10M	联通定制/联通定制	2	项/ 年	18000	36000.00
8	GPRS 通信费	联通定制/联通定制	86	项/ 年	360	30960.00
9	打印机(惠 普)	惠普/ A4 黑白打印机	1	台	3550	3550.00
三	农业水价改 革综合管理 系统					
(一)	数据服务建 设					
1	基础数据库	四信/四信定制	1	项	31500	31500.00
2	实时信息数 据库	四信/四信定制	1	项	31500	31500.00
3	工程巡查数 据库	四信/四信定制	1	项	31500	31500.00
4	工程运行管 理数据库	四信/四信定制	1	项	31500	31500.00
5	地理空间数 据库	四信/四信定制	1	项	31500	31500.00
6	数据采集平 台	四信/四信定制	1	项	39800	39800.00
7	数据接入	四信/四信定制	1	项	31500	31500.00

(二)	应用支撑建设					
1	GIS 平台	四信/四信定制	1	项	58000	58000.00
(三)	应用系统建设					
1	首页总览	四信/四信定制	1	项	84500	84500.00
2	综合监视	四信/四信定制	1	项	89700	89700.00
3	农田水利管 护	四信/四信定制	1	项	85800	85800.00
4	水权制度管 理	四信/四信定制	1	项	87100	87100.00
5	水价改革管 理	四信/四信定制	1	项	89700	89700.00
6	日常运行管 理	四信/四信定制	1	项	76700	76700.00
7	基础信息管 理	四信/四信定制	1	项	81900	81900.00
8	综合统计分 析	四信/四信定制	1	项	88400	88400.00
9	系统管理	四信/四信定制	1	项	59800	59800.00
(四)	巡检 APP 建设					
1	首页总览	四信/四信定制	1	项	28600	28600.00
2	综合监视	四信/四信定制	1	项	32500	32500.00
3	农田水利管 护	四信/四信定制	1	项	45500	45500.00
4	基础信息管 理	四信/四信定制	1	项	41600	41600.00

5	综合统计分 析	四信/四信定制	1	项	35100	35100.00
6	系统管理	四信/四信定制	1	项	23400	23400.00
投标总额		(小写): ¥3171607.85 元 (大写): 人民币叁佰壹拾柒万壹仟陆佰零柒元捌角伍分				

投标人全称:(盖章) 联通系统集成有限公司 授权代表签字:

注:

- (1) 此表为表样, 行数可自行添加, 但表式不变;
- (2) 所报价格应包含: 所配备的工作人工工资、差旅费、报告的编制及制作、对报告内容的必要解释或咨询等售后服务、以及可预见及不可预见的相关费用。
- (3) “报价明细表”中“**投标总额**”应当与“报价一览表”中“**投标总额**”相对应。

附表 1

最终报价表

供应商名称：联通系统集成有限公司

供应商承诺（最终报价）：

人民币：大写：

叁佰壹拾柒万壹仟陆佰零柒元捌角伍分

小写：¥：

3171607.85元

供应商承诺的其他条件：

无

报价单位：联通系统集成有限公司（盖章）

法人或授权代表：（签字或盖章）

日期：2020年12月28日

注：此表须由供应商单独打印盖章带于开标现场，通过初步审查的供应商可进行第二轮报价，表格可自行添加。